АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖЕЛЯБОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.04.2019  №  39
пос. им. Желябова
О внесении изменений в

постановление администрации сельского поселения Желябовское от 24.10.2016
№ 94
Администрация сельского поселения Желябовское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Желябовское от 24.10.2016 № 94, следующие изменения:
1.1. В пункте 5:

- абзац четвертый после слов «его работодателю» дополнить словами «и в прокуратуру по месту нахождения работодателя»;
- абзац пятый после слов «правоохранительные органы» дополнить словами «и  прокуратуру по месту нахождения работодателя»;
1.2. Абзац первый пункта 6 после слов «правоохранительные органы» дополнить словами «и  прокуратуру по месту нахождения работодателя»;
1.3. Абзац третий пункта 7 после слов «правоохранительные органы» дополнить словами «,  прокуратуру по месту нахождения работодателя».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава сельского поселения
Желябовское                                                              Т.А.Лапина